
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Battifollo.  Responsabile Procedimento: Mazza Monica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Battifollo 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.15 

 
OGGETTO: 
COMUNICAZIONE DEL SINDACO SULLA NOMINA DELLA GIUNTA 
COMUNALE ED APPROVAZIONE INDIRIZZI GENERALI DI 
GOVERNO. 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventotto del mese di giugno alle ore ventuno e minuti 

zero nella sala del Consiglio presso il Comune, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. ODASSO Giovanni Secondo - Presidente Sì 
2. UBERTI Bruno - Vice Sindaco Sì 
3. RUFFINO Amalia - Consigliere Sì 
4. ODASSO Sergio - Consigliere Sì 
5. BARBERIS Ivano - Consigliere Sì 
6. SCIRELLI Andrea - Consigliere Sì 
7. CANAVESE Lorenzo - Consigliere Sì 
8. BARBERIS Laura - Consigliere Sì 
9. TIOZZO Mauro - Consigliere Sì 
10. ODELLO Tiziana - Consigliere Sì 
11. BARBERIS Emilio - Consigliere Giust. 

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
 Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Dott- Mario Gervasi il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor ODASSO Giovanni Secondo nella 
sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Battifollo.  Responsabile Procedimento: Mazza Monica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

Successivamente alla convalida degli eletti, alla quale si è provveduto con deliberazione n. 13 in data 
odierna, il Sindaco comunica, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che 
con proprio decreto n. 1 in data 17 giugno 2024, nel rispetto del principio di pari opportunità tra 
donne e uomini, garantendo la presenza di entrambi i sessi ha nominato la Giunta comunale che 
risulta così composta: 

Componenti della Giunta: 

N. Cognome e nome       Incarico 

1 

 

 

 

 

 

 

 

2 

UBERTI BRUNO 

 

 

 

 

 

 

 

RUFFINO AMALIA  

       Vice Sindaco 

 

 

 

 

 

 

 

Assessore 

Delega ai servizi : SPORT E TEMPO 

LIBERO, MANIFESTAZIONI, 

TURISMO, CACCIA E 

PESCA, AMBIENTE, 

URBANISTICA, 

AGRICOLTURA . 

 

 

Delega ai servizi: POLITICHE DEL 

LAVORO, PARI 

OPPORTUNITA’, 

COMMERCIO, 

PROMOZIONE 

PATRIMONIO LINGUISTICO 

E TRADIZIONI. 

 

Procede, quindi, alla illustrazione del documento contenente la proposta degli indirizzi generali di di 

governo allegato alla presente delibera per farne parte integrante e sostanziale  lett- A) 

 
Terminata l'esposizione della proposta, il Presidente invita i presenti a procedere alla discussione ed 
approvazione di quanto enunciato. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Preso atto della composizione della Giunta comunale; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art 49  del D. Lgs 267/2000 

Ascoltati gli interventi 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Battifollo.  Responsabile Procedimento: Mazza Monica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Con votazione espressa per alzata di mano ed avente il seguente esito: 

 presenti n°. 10 ;  

votanti n°. 10; 

 astenuti n°. 0 ; 

 voti favorevoli n°. 10 ; 

 voti contrari n°. 0; 

DELIBERA  

di approvare il documento contenente gli indirizzi generali di governo esposto dal Sindaco 

allegato alla presente delibera per farne parte integrante e sostanziale  lett- A) 

 
Con successiva votazione espressa per alzata di mano ed avente il seguente esito: 
 presenti n°. 10 ;  
votanti n°. 10; 
 astenuti n°. 0 ; 
 voti favorevoli n°. 10 ; 
 voti contrari n°. 0; 
 
 
 
     DELIBERA 
 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del 
decreto legislativo 267 del 2000. 

 
 
 
 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Battifollo.  Responsabile Procedimento: Mazza Monica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 

ODASSO Giovanni Secondo 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 
Dott- Mario Gervasi 

___________________________________ 
  

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
Battifollo, ___________ IL SEGRETARIO COMUNALEDott- Mario 

Gervasi 


